REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 7.3/03/2024 Nr. 02 7#0

Né mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, sipas nenit 57
té Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative dhe né bazé té nenit 54 té
Statutit té& Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi Nr. 02/112 i datés 07.03.2023 pérmes té cilit z. Lulzim Sahiti &éshté caktuar
zyrtar pér Qasje né Dokumente Publike.

2. Sipas kétij Vendimi té ri, z. Lulzim Sahiti nuk ushtron mé tej pozitén e zyrtarit pér Qasje né
Dokumente Publike né Komunén e Shtimes.

3. Z. Lulzim Sahitit i pushojné detyrat dhe pérgjegjésité gé i ka bartur sipas Vendimit té shfugizuar me
Nr.02/112 té datés 07.03.2023.

4. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.
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